关于 2025 年度事业单位公开招聘应届高校毕业生的面试通知-办公

室出纳

根据《中华基督教青年会全国协会中华基督教女青年会全国协会

2025 年度公开招聘应届高校毕业生公告》的要求，我会以客观、公

正、及时的态度对本次报名参加公开招聘面试考生的资格进行了筛选

和审查，经研究决定，确定以下面试名单（排名按首字母排序）：

陈海川

陈懿舟

仇亦伟

谷雨欣

郭娜

雷喆迪

刘嘉奇

毛文溢

面试时间：2025 年 6月 27 日 09:00

钱欣汝

树洁

孙秋怡

汪思彤

王越洋

袁子怡

周艺宁

朱家仪

面试时间：2025 年 6月 27 日 13:00

面试地址：上海市徐汇区漕溪北路 88号圣爱大厦 803 室

交通路线：地铁徐家汇站 8号口出；公交 42路、43 路、50 路、

167 路、205 路、816 路 徐家汇站下，步行 3分钟即到

面试者须自备口罩，凭本人有效居民身份证原件、学历学位证书、

外语等级证书及其他相关证书原件方可进入面试考场，入场时须服从

现场工作人员管理。以上证件材料提供不全或不符合要求的，以及迟

到者取消面试资格。

收到面试通知后请准时参加，如有任何变化请提前通知，方便我

们后续安排，谢谢！

联系人：庄琳颖

联系电话：64282612、13564848606

中华基督教青年会、女青年会全国协会

2025 年 6 月 20 日